令和 ５年 1０月 ６日

３年生保護者の皆様

千早赤阪村立中学校

校  長  近藤  和浩

３年生進路説明会について（お知らせ）

  清秋の候  保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申 し上げます。

平素は本校教育活動の推進にご理解 とご支援をいただきありがとうございます。

さて、例 年 は土曜参 観後の学年懇談会内 に実施 していました進路説明会で

すが、１１月 ２７日 （月 ）から始 まる進 路懇談 との期間が短いため、下記 の通 り日

程を早めて実施いたします。急な変更で、ご迷惑をおかけし申 し訳ありません。

何かとご多用 とは存 じますが、ご出席いただきますようお願いします。

                            記

１．日   時      １１月  ７日 （火 ）  午後 ２時 ４５分 ～

２．場   所      会議室

※ お車は、第２グラウンドに駐車願います。

※ お仕事等ご都合があり欠席される際は、学校までご連絡願います。